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(14.pakk) 

Austatud Renno Nellis 

 

 

Esitasite 23.02.2022 Keskkonnaametile 197 uut vääriselupaika koos ankeetidega Riigimetsa 

Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) maadel kontrollimiseks ja edastamiseks 

Keskkonnaagentuuri registrisse kandmiseks. Ettepanek on registreeritud 25.02.2022 

dokumendihaldussüsteemis numbriga 13-1/22/3802. Keskkonnaministeeriumis 08.01.2019 

sõlmitud koostöö kokkuleppe kohaselt edastas Keskkonnaamet inventeeritud uued 

vääriselupaigad ja piiride korrigeerimised ülevaatamiseks RMK-sse e-kirjaga, kuna olite need 

ka otse RMKsse saatnud juba eelnevalt. 

 

RMK spetsialistid, kes on läbinud Keskkonnaministeeriumi korraldatud vääriselupaiga 

väljavaliku kursused ja omandanud sellekohased tunnistused, vaatasid uued inventeeritud  

vääriselupaigad üle ja tagastasid need omapoolsete kommentaaridega Keskkonnaametisse, 

sooviga, et spetsialistid vaataksid vääriselupaigad  üle 343 eraldisel. 

 

Keskkonnaamet pikendas HMS § 41 alusel Teie poolt 23.02.2022 esitatud taotluse menetluse 

läbiviimise tähtaega RMK poolsete edastatud vääriselupaikade ülevaatuse osas kuni 

23.01.2023. 

 

Keskkonnaamet annab teada, et on nimetatud eraldistel olevad vääriselupaigad üle vaadanud ja 

enamused edastanud Keskkonnaagentuuri registrisse kandmiseks. Edastatud tabelis on näha, 

mis ei ole edastatud ja mis põhjustel.  

 

Pärnumaal kvartalil VD177 eraldisel 9 on juhtunud kahetsusväärne tehnilise kokkulangemise 

juhtum, kus see on meile edastatud üle vaatamiseks, aga novembris 2022 automaatkontrolli 

edastatud metsateatise alusel raiutud. Tegemist oli eraldisega, mille metsakorraldaja oli 

välitööde tegemiseks tahvlisse tõmmanud vahetult enne seda, kui olime 14. paki eraldistele 

potentsiaalsete VEPide tunnused lisanud. Seetõttu ei tulnud ka need tunnused arvutisse kaasa. 

Pärast välitööde lõppu tõmbas metsakorraldaja uuendatud andmed tahvlist andmebaasi ja 

kirjutas vanad andmed üle, sh potentsiaalsete VEPide väli kirjutati tühja väljaga üle. Mõlemad 

protsessid olid korrektsed, nii kaitsetunnuse lisamine kui metsakorraldaja poolne eraldise 

inventeerimine.  
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Vahetu ajalise läheduse tõttu tekkis olukord, kus kaks protsessi tekitasid konfliktolukorra, mis 

jäi märkamata. Tegemist on tahtmatu juhtumiga. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jaanus Nilp 

juhtivspetsialist 

metsaosakond 
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